
  

    

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 03-2024 

 

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s. 

Správce IS Digitální a informační agentura 

Objednatel Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR-4231-15/Ř-2020 

Číslo RFC  RFC 1305 

Název RFC  ISZR - Stabilizace přístupové vrstvy (loadbalancingu)  
Kategorie RFC Change 

Číslo tiketu (Service Desk) 150559 / RITM0103721 

Katalogový list  ISZR05 objednávka 

Typ odstávky Bez odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServiceDesk – viz tiket 150559 ze dne 20.11.2023. 

2. Zadání požadované změny 

Požadujeme zajištění služby stabilizace přístupové vrstvy ISZR, pro překlenutí doby do pořízení 
adekvátní náhrady, nejpozději do 30.6.2024. Do přístupové vrstvy jsou nasazeny 2x F5 i7000. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Poskytovatel zajistí služby posílení přístupové vrstvy ISZR. Do přístupové vrstvy jsou nasazeny dva 
F5 i7000 boxy s adekvátní výkonovou a funkční výbavou. 

4. Odhad pracnosti 

Poskytovatel služby (dále jen „Autocont“) bere na vědomí, že předmět plnění tohoto PnČ č. 
03-2024 je spolufinancován z fondů Evropské unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy 
(dále jen „NPO“), v rámci pilíře Digitální transformace, pro projekt, který byl zahrnut do projektu s 
názvem „Budování referenčního rozhraní propojeného datového fondu“ (dále jen „projekt“) s 
registračním číslem projektu: CZ.31.1.01/MV/22_22/0000022. Autocont v této souvislosti bere na 
vědomí, že je povinen plnit některé další povinnosti vyplývající z podmínek realizace projektu, a to 
uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle tohoto PnČ č. 03-
2024, včetně všech účetních dokladů, nejméně po dobu 10 let ode dne schválení závěrečné zprávy 
o projektu, s tím, že o datu jejího schválení bude Autocont ze strany DIA informován po skončení 
projektu. 

Faktura za plnění dle tohoto PnČ č. 03-2024 bude obsahovat údaje o názvu projektu a registrační 
číslo projektu, viz identifikace výše. 
 

 

 



  

    

 
 

Činnost Cena (Kč bez DPH 

Stabilizace přístupové vrstvy od 1.1.2024 do 30.6.2024 660 000 Kč 

Celkem 660 000 Kč 

Cena za službu měsíčně: 110 000,- Kč bez DPH, tj. 133 100,- Kč včetně DPH. 
Fakturace bude probíhat 1x za 3 měsíce (v případě dřívějšího ukončení RFC pak k datu 
ukončení poskytované služby).   
Celkové náklady jsou ve výši 660 000,- Kč bez DPH, tj. 798 600,- Kč včetně DPH. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Poskytování služby bude zahájeno na základě oboustranně potvrzené objednávky. Služba bude 
poskytována do 30.6.2024. Objednatel může danou službu kdykoliv v průběhu trvání vypovědět, kdy 
výpovědní lhůta je 2 měsíce.  

6. Návrh testovacího scénáře 

Není relevantní. 

7. Výstupy změnového požadavku 

 Posílení přístupové vrstvy systému ISZR. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
8.1 Akceptační kritéria 

Cluster F5 je funkční a plně zapojen do ISZR. 

9. Požadavky na součinnosti   
9.1 DIA 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

Nejsou.  

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
vyžadovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 

 


